Schmutzwasser-Tauchpumpe Hydrostar MX 10 (970145 -
Pompe de plongée pouFr) ealX USées Hydrostar I\(/IX 1000 vidmer)
Seite: 1

www.widmertools.ch

MX 1000 V230/50HZ

COD.
10/11,/04 5

1




Schmutzwasser-Tauchpumpe Hydrostar MX 10 (970145 —
Pompe de plongée pouFr) eanx uSses Hydrostar I\(/IX 1008I (widmer)
Seite: 2

www.widmertools.ch

0.0 10,0 200 30,0 0,0 50,0 60,0 70,0 Imp gpm
0,0 10,0 20,0 00 40,0 50,0 60,0 70.0 80,0 50,0 Us gem
Hm - - - - - - it
12,0 \ I I I 40
\ 15
109 \\

3n

8,0 \\
—

2,0 ~ \ MX

25

7/

0
0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 Q (I/m)

0,00 1,00 2,00 3,00 4,00 5,00 Isec




Schmutzwasser-Tauchpumpe Hydrostar MX 10 (970145 —
Bompe de plongée pour eatx usées Hydrostar N 1000 (vidmen)
Seite: 3

www.widmertools.ch

Pos. Art.Nr. Bezeichnung Déscription Menge ME
Pos. No Quantité UE
1 972400 Kabel mit CH-Stecker zu MX 100 Cable avec fiche CH pour MX 10 1 Stk.
1 NEU 972400.1 Kabel mit CH-Stecker IP 55 zu Cable avec fiche CH IP 55 pour 1 Stk.
2 972440 Schwimmer 52 cm lang Flotteur 52 cm 1 Stk.
3 972415 Mutter M 5 zu Inox 450/600/900 Ecrou M 5 pos. 3 pour Inox 450 1 Stk.
4 972421 Unterlagsscheibe M5 A2 zulno  Support M 5 A 2 pos. 4 pour In 1 Stk.
5 972422 Kabeldichtung zu Inox 600/900, Joint pour cable pos. 5 pour | 1 Stk.
6 972465 Kabeldichtung 9x19 zu Inox 450  Joint de cable 9x19 pos. 14 po 1 Stk.
7 972416 Schraube M 5x7 zu Inox 450/600 Vis M 5x7 pour Inox 450/600/90 1 Stk.
8 972420 Unterlagsscheibe 15x8x1 zu Ino  Support 15x8x1 pos. 3 pour Ino 1 Stk.
9 972425 Griff Inox 450/600/900, MX 100 Poignée pour Inox 450/600/900, 1 Stk.
13 972930 Unterlagsscheibe M 4 zu Inox 6 Support M 4 pour Inox 600/900 1 Stk.
14 972442 Mutter M 4 zu Inox 600/900 HP Ecrou M 4 pos. 11 pour Inox 60 1 Stk.
15 972616 Schraube M5 zu HP 1000 Inox Vis M5 pour HP 1000 Inox 1 Stk.
16 972451 Gehéause oben zu Inox 600/900, Boitier en haut pos. 13 pour | 1 Stk.
17 972405 Schraube M 3.5 mm zu Inox 450, Vis M3.5x14 pour Inox 450/600/ 1 Stk.
18 972410 Kabelhalter zu Inox 450/900, P Support de cable pos. 12 pour 1 Stk.
19 972495 Kabelverbinder zu Inox 450/600 Contact de cable pour Inox 450 1 Stk.
20 972501 Kondensator uF 16 zu Inox 900,  Condensateur MF 16 pos. 17 pou 1 Stk.
21 972600 Kondensatorhalter zu Inox 900, Support pour condensateur pos. 1 Stk.
22 972486 Schraube 3.5x10 ZNC TC+autom. Vis 3.5x10 ZNC TC+ autom. pour 1 Stk.
23 972487 Unterlagsscheibe M 6 ZNC zu In Support M 6 ZNC pour Inox 600/ 1 Stk.
24 972488 Erdung 28 cm zu Inox 600/900, Terminaison 28 cm pour Inox 60 1 Stk.
25 972590 Motorschutzscheibe zu Inox 600  Disque protéction pour moteur 1 Stk.
26 972498 Motor kompl. H 124 230 V 50 Hz  Moteur compl. H 124 230 V 50 H 1 Stk.
27 972507 Motorgehause zu Inox 600/900, Boitier pour moteur pos. 24 po 1 Stk.
29 972508 Kugellager zu Inox 600/900, HP Roulement a bille pos. 25 pour 1 Stk.
30 972509 Seegering zu Inox 600/900, Pos  Anneau pos. 26 pour Inox 600/9 1 Stk.
32 972514 Stator AV. 90x47 H70 230 V 50 Statore AV. 90x47 H70 230 V 50 1 Stk.
33 972499 Scheibe zu HP 1000 Inox / Inox Disque pour HP 1000 Inox / Ino 1 Stk.
35 972518 0O-Ring 82.14x3.53 NBR 70 zu In  Joint O 82.14x3.53 NBR 70 pos. 1 Stk.
36 972539 Motorgehause zu HP 1000 Inox Boitier pour moteur HP 1000 In 1 Stk.
37 972521 O-Ring 10.82x1.78 NBR 70 2043  Joint 010.82x1.78 NBR 702043 p 1 Stk.
38 972522 Dichtung zu Inox 600/900, HP 9  Joint pos. 36 pour Inox 600/90 1 Stk.
41 972756 Dichtung zu HP 1000 Inox Joint pour HP 1000 Inox 1 Stk.
42 971802 O-Ring 90x6.25 EPDM 60 zu MX 1 Joint O 90x6.25 EPDM 60 1 Stk.
43 972615 Schraube 2.9x9.5 A2 zu Inox 60  Vis 2.9x9.5 A2 pos. 37 pour In 1 Stk.
44 972445 Schraube M 5x10 zu Inox 450/60 Vis M 5x10 pos. 38 pour Inox 4 1 Stk.
45 972449 Gehéause Inox zu HP 1000 Corpo Inox pour HP 1000 1 Stk.
46 972527 Halterungsring zu Inox 600/900 Anneau support pos. 40 pour In 1 Stk.
a7 972529 Turbine HF 100 D110 zu Inox 90  Turbine HF 100 D110 pos. 42 1 Stk.
48 972531 Unterlagsscheibe 18x8.1 H4 OT  Support 18x8.1 H4 OT pos. 43 p 1 Stk.
49 972751 Mutter M 8 A 2 Inox 600/900, H Ecrou M 8 A 2 Inox 600/900 1 Stk.
50 972750 Mutter M 8 Inox 450/600/900, J Ecrou M 8 Inox 450/600/900 1 Stk.
54 972532 Unterlagsscheibe gezahnt M5 A Support avec dents M 5 A 2 pos 1 Stk.
55 972534 Winkelstuick 1 1/2" x 35 Raccord d'angle 1 1/2" x 35 1 Stk.

Nicht aufgefiihrte Ersatzteil-Positionen sind keine Lagerartikel und anzufragen.
Des positions des pieces de rechange, qui ne sont pas sur la liste, ne sont pas du stock et a demander.



